
 اعلامیه مطبوعاتی 

 توافق آتش بس یا توافقی برای تضمین حفاظت و امنیت رژیم صهیونیستی؟ 

 )ترجمه( 

خود با اعلام موافقت دولتش با این توافق،   ۀ اند. نتانیاهو در بیانیبس اعلام کردهفقت خود را با آتش دولت ملعونان و دولت لبنان موا

 ها یعنی جداسازی جبهه لبنان از جبهه نوار غزه است.توضیح داد که یکی از دلایل آتش بس در لبنان، جداسازی جبهه

شود. این قرارداد بدون  ایران امضا می   کام ح  بس بین لبنان و این نهاد جنایتکار به دستور آمریکا و با تأیید به این ترتیب، قرارداد آتش

ن بر  ادهد! این توافق همچندفاع از خود را می   ۀها حق حمله و بمباران به بهانخروج یهودیان از لبنان امضا شده و حتی به آن 

کند. تواند امنیت رژیم صهیونیستی را تحت تأثیر قرار دهد، تأکید می بکه    عاری از هرگونه فعالیتی  ایبه منطقه  جنوب لبنان   یتبدیل

 د! ساز به عنوان حافظ و ضامن امنیت رژیم صهیونیستی برجسته میرا  علاوه بر این، نقش ارتش لبنان 

مین امنیت و حفاظت از جبهه أ با ت   شود. چگونه رهبر جنایتکار رژیم صهیونیستیبه عنوان پیروزی به بازار عرضه می   یچنین خیانت

تسلیم شوند و سرزمین مقدس خود را رها کنند و همان    د تانهست  ظفؤ مبارک م  د؟ در این میان، مردم سرزمینگردن  مان شمالی شاد

 نقش تشکیلات خودگردان فلسطین و دستگاه امنیتی آن را ایفا کنند.

به جنایات ملعونین پاسخ   گونهایند.  ای نمرسوا    تان   شما را با ذلت و خواری و خیانت  الله!  شما را نابود کند  اللهمسلمانان،    کامح  ای

اید و مانع  کرده  منجمد  ها رااطراف، ارتش  هایسرزمینقاومت در مصر، اردن، لبنان و  دهید؟ شما به جای برافروختن آتش ممی

اید. سپس امضای این توافق خائنانه توسط دولت شده   رژیم صهیونیستیساختنکن    ها برای کمک به غزه و لبنان و ریشهحرکت آن 

کنید و مردم غزه را  دانید و ارتش لبنان را مانند ارتش مصر و اردن به حافظ امنیت رژیم صهیونیستی تبدیل میلبنان را مبارک می

قرار   نابودی  معرض  اینیدهمیدر  رذطعمه  هاد.  برای  آسان  و صهیونیست  لایای  آمریکا  به  قرارداد  این  با  گویا  شد،  ها  خواهند 

 دهیم!ما انگشت هم تکان نمی   دیانجام ده  اطفال و افراد مسن آن   ،مرد،  هر چه با غزه، زن   تا  دهیم ار می ما به شما اختیکه  گویید  می

های  آیا دل   اسلامی  هایسرزمینت در  مقاومقدرت و    اهل  د. ایآور ه میگری به  ها را  گاست که سن  رسیده  جاییمصیبت مردم غزه به  

  اطفال  توانید »لا اله الا الله محمد رسول الله« بگویید و در عین حال از گریهچگونه می ،؟ شما ای سربازان اسلامشودشما نرم نمی 

 بمانید؟ بدون حرکت ده است رسیبلند  شان هایی که به گلویو دل خوفناک و لرزه 

برابر این حوادث طاقت  ند؟ آیا زمان آن نرسیده است که در  گردخاشع   با ذکر الله سبحانه و تعالیها آیا وقت آن نرسیده که این دل 

در  سکوت خود را بشکنند و  اند، نرم شوند؟ آیا وقت آن نرسیده است که  شان در غزه متحمل شدهفرسا و رنج عظیمی که برادران 

و گناه خیانت و شرم رویگردانی در روز پیروزی و نبرد   ایستاد ابوجهل ۀنسی الایمسعود ب ند، چنانکه ابنای نم  خود قیام مقابل حکام

خود را به   ۀکه متورم شده و دامن  ؟ آیا زمان آن نرسیده است که یک بار برای همیشه به مضحکه این موجود حقیر پایان دهیم زدودرا  

 ها رسانده است؟سرزمین بهترین انسان 

را   الله علیه وسلم صلی بارک، ظرافت سربازان امت محمد پیامبر و سرزمین م مسراءآیا وقت آن نرسیده است که در هنگام آزادسازی 

و شادی و   سلف بهتریناز  خلف بهترینقرار گرفتن و   الله عزت و جهاد در راه  به جهانیان نشان دهید؟ آیا ارواح شما مشتاق زندگی 

 است.  جنت جاودان  جهنم و رسیدن بهاز عذاب سخت  که باعث نجات تان با نصرت الهی نبوده است؟ بزرگتر از آن  نشاط امت



 وَتُجَاهِدُونَ فِِ سَبِيلِ اللهِ بِأمَْوَالكِمُْ  أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا هَلْ أدَُلُّكمُْ عَلََ تِجَارَةٍ تُنجِْيكمُْ مِنْ عَذَابٍ ألَِيمٍ * تؤُْمِنوُنَ بِاللهِ وَرَسُولهِِ ياَ (

 ذُنوُبَكمُْ وَيدُْخِلكْمُْ جَنَّاتٍ تجَْرِي مِنْ تَحْتِهَا الْْنَْهَارُ وَمَسَاكِنَ طَيِّبةًَ فِِ جَنَّاتِ  وَأنَفُْسِكمُْ ذَلكِمُْ خَيٌْْ لكَمُْ إنِْ كنُْتمُْ تعَْلَمُونَ * يغَْفِرْ لَكمُْ 

ِ الْمُؤْمِنِيَ   [ 13- 10–-]الصف  )عَدْنٍ ذَلكَِ الفَْوْزُ العَْظِيمُ * وَأخُْرَى تحُِبُّونهََا نَصٌْْ مِنَ اللهِ وَفَتحٌْ قَرِيبٌ وَبَشِِّّ

است  ( ]این10که ایمان آورده اید، آیا شما را به معامله ای راهنمایی کنم که شما را از عذاب دردناک نجات دهد؟ )کسانی »ای 

(  11جهاد کنید. این برای شما بهترین است، اگر بدانید. )  لله اتان در راه  و رسولش ایمان بیاورید و با مال و جان  الله که[ به 

ی  ها یی که از زیر درختان آن نهرها جاری است و خانه های خوشی در بهشت هاآمرزد و شما را در بهشت گناهان شما را می 

  و فتح الله كه دوست داريد، پيروزى از جانب ( و ]به[ نعمت ديگرى 12جاودانه وارد می کند. این همان دستاورد بزرگ است. )

 منان را بشارت ده«. نزديك است. و مؤ 

 فلسطین  –التحریر سرزمین مبارک حزب   مطبوعاتی دفتر
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